
 

CALL OF THE DRAGON 2 & 3  
Vokalmagi & Dragon Breath Work v. KamlaMarie Bluhm 

 
 
2. NOVEMBER 2023 KL. 19-21 
GALACTIC SOLAR HEART  
 

30. NOVEMBER 2023 KL. 19-21 
DIVINE LEADERSHIP 

 
JORDENS SANG, RØDEGAARD, MOLS 

Karlshøjvej 5, Vistoft 8420 Knebel 
 
 

UrkraftLYDcirkler for al le der er klar t i l  transformation med stemmen ind i  mere l iv  og lys.  
 

Er du klar t i l  et  skift  i  dit  l iv ind i  mere kraft  og glæde? 
Er du færdig med at føle dig fanget i  tunghed og kamp? 

Vil du gerne blive bedre t i l  at  gå med dit  mod? 
Tale din sandhed? 

Ære dig selv for den du er? 

-Så er din t id med dragerne kommet !  
 
Måske er du helt ny i forhold til de guddommelige dragers healende energier - måske kender du dem 
allerede. De opstegne, guddommelige drager er 12-dimensionelle energier meget lig ærkeengle-
energierne, som lige nu tilbyder mennesket deres kærlige assistance i opstigningsprocessen på Jord. 
Dragerne ønsker at hjælpe os i vores indre udvikling med deres meget kraftfulde energier, så vi kan 
stå stærkt i vores lys og indre lederskab. De opstegne drager repræsenterer mesterkvaliteter, såsom 
mod, ædelhed, renhed, ubetinget kærlighed, loyalitet og kongelighed. Det er i aktiveringen af disse 
energier, at vi for alvor opdager vores indre majestæt og kan aktivere vores God Power i hverdagen. 
 
På disse aftener arbejder vi med aktivering af THE GALACTIC SOLAR HEART- din indre sol.  
Det er her dit mod, din ild og din kosmiske forbindelse lever - og her er de opstegne drager 
fabelagtige vejledere! Det bliver en rejse gennem mørket med skyggedragernes visdom ud i lyset fra 
din egen indre lede(r)stjerne! Vores redskab er stemmen, åndedrættet og kroppens visdom, og du 
kan være med uanset om du er ny eller erfaren i stemmearbejdet. cirklen foregår i et holdt og 
fortroligt rum, faciliteret af KamlaMarie, stemme-alkymist, lydhealer og terapeut. 
Du vil både mærke lydens kraft i det individuelle arbejde og i fælles lyd i cirklen. 
 
Du vil helt ekstraordinært kunne få to stærke lydcirkler for under 500 kr. Det er også muligt blot at 
deltage i en af cirklerne. En aften i dragernes og KamlaMaries selskab er meget transformerende og 
vil aktivere både din stemme og dit lys. 
 
Pris for 1 cirkel: 255,-  
Pris for 2 cirkler: 444,- 
Tilmelding inden 30/10 ved sms til 60248012/mail: miabluhm@gmail.com 
 

IT'S DRAGON TIME! 


